ВЫПИСКА из

ПРОТОКОЛА
от 12 декабря 2013 года № 44
заседания Правления НП СРО «МООАСП»

Основание заседания Правления – инициатива Председателя Правления НП СРО «МООАСП».

Место проведения заседания Правления – г. Санкт-Петербург, ул. Марата, д. 42

Председательствующий на заседании Правления – Председатель Правления  НП СРО «МООАСП» Зайцев    А.А.

Из 5 членов Правления на заседании Правления присутствуют:

1. Зайцев А.А. –   Председатель Правления НП СРО «МООАСП»;

                2. Алтунина Е.С. – член  Правления НП СРО «МООАСП»;

                3. Константинов А.Н. – член Правления НП СРО «МООАСП»;

                4. Бикбаев Б.Э. –  член Правления НП СРО «МООАСП»;

                5. Лукъянчиков В.Г. – член Правления НП СРО «МООАСП».

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

-  Лепанова Д.Н.- Председатель Ревизионной комиссии НП СРО «МООАСП»;

-  Рождаев М.А. – член Ревизионной комиссии НП СРО «МООАСП»;

-  Мильштейн М.К. - член Ревизионной комиссии НП СРО «МООАСП»;

-  Румянцев А.П. - член Ревизионной комиссии НП СРО «МООАСП»;
-  Лаптев Ю.А. – член Дисциплинарной комиссии НП СРО «МООАСП»;

-  Лосева О.В.- член Дисциплинарной комиссии НП СРО «МООАСП»;

-  Степанов А.Д.- член Дисциплинарной комиссии НП СРО «МООАСП»;

-  Куприянов А.А. – член Комиссии по контролю  качества НП СРО «МООАСП»;

-  Красковский В.Е. - член Комиссии по контролю  качества НП СРО «МООАСП»;
- Степаненко А.В. -Заместитель исполнительного директора НП СРО «МООАСП»

- Зимина М.Н. – Заместитель исполнительного директора НП СРО «МООАСП»;

- Хазова Е.Н.- секретарь заседания Правления НП СРО «МООАСП».

Открытие заседания:

Слушали: Председательствующего, который выступил с приветственным словом и сообщил, что из 5 членов Правления в заседании принимают участие 5 членов Правления. Заседание Правления правомочно.

Председательствующий объявил заседание Правления открытым.

О повестке дня заседания Правления.

Слушали Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания Правления.

Голосовали: «за» - единогласно.

Решили: Утвердить повестку дня заседания Правления.

Повестка дня заседания Правления:

1. Об утверждении графика проведения плановых проверок членов НП СРО «МООАСП» на 2014 год.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ

 Слушали:

- Константинова А.Н., который представил на утверждение план проведения плановых проверок членов НП СРО «МООАСП» на 2013 год, согласованный Комиссией по контролю качества.

-  Зайцева А.А., который предложил утвердить представленный план проверок.

         РЕШИЛИ:

1.1.Утвердить план проверок членов НП СРО «МООАСП» на 2014 год.

1.2. В соответствии с п.4.3. Положения о правилах контроля в области саморегулирования НП СРО «МООАСП» не позднее 15.12.2013 года разместить утвержденный план проверок на официальном сайте НП СРО «МООАСП» (www.mooasp.ru).

Настоящая Выписка из Протокола № 44 Заседания Правления НП СРО «МООАСП» от «12» декабря 2013 года ВЕРНА:

	Исполнительный директор
НП СРО «МООАСП»
	Кулаков С.В.